ASSOCIACAD EDUCACIONAL

>@=
ﬁmﬁ

Cadig
o

107
192
241
244
252
255
260
268
289
321
334
403
629
631
632

111

Nome Completo
ANA PAULA DA COSTA
STEPHANY CAROLINE FERREIRA SOTO
FABIANE DE SOUZA LIMA
JAQUELINE DO NASCIMENTO SANTOS
VITORIA GABRIELLA MOREIRA NASCIMENTO
JHENIFFER FARIAS DE SOUZA
NATALIA VITORIA PIRES RIBEIRO
TAINA CIBELE DE JESUS SANTOS
LETICIA GABRIELA TELES DA CRUZ BARBOSA
RAQUEL ISABEL NAVES ESTEVAM
ESTHER CASTELLO DE LIMA
ANY STELLY MOREIRA DA SILVA
SIMONE MARQUES GODOI
NICOLE DE SOUZA BARBOSA
LEYLLANE MARTINS LISBOA

CAMILI NOBRE DE LIMA

Salario
R$
4.491,86
R$
4.079,40
R$
3.880,66
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947.75
R$
1.947,75
R$
1.900,00

1.947,75
R$

Data de
Admissao

02/09/2024

22/01/2024

01/10/2024

02/10/2024

02/10/2024

17/10/2024

16/10/2024

07/11/2024

03/02/2025

19/03/2025

12/05/2025

12/03/2025

01/04/2025

01/04/2025

01/04/2025

01/11/2023

1.947
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Descri¢ao do Cargo
DIRETOR (A) EDUCACIONAL
COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO



113

114

124

138

144

153

154

156

181

182

185

186

188

199

207

212

243

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

ROSANA APARECIDA COLOMBO GOULART

RITA DE CASSIA LINS COSTA

CLEIA DOS REIS COIMBRA

TAMIRES CARVALHO DE OLIVEIRA MARTIMIANO

JACILDA DA ENCARNACAO SOUZA

CAROLINE ABREU MUNHOZ

FERNANDA SUELEN DA SILVA

MARIA LUZANI DE SOUZA OLIVEIRA

LAIS GREGO BARBOZA DUARTE

JULIANE MENDES SILVA

ALINE DE SOUZA LIBERATO PINHEIRO

CLESIA BASTOS DA CUNHA

LUZIA HILARIO FERREIRA

GILVANEIDE PINHEIRO DA GLORIA

ELIZETE PESSOA FREIRE

LAURICEIA MARTINHA VICENTE VIEIRA DA SILVA

LIDIANE PRISCILA ROCHA DA PAZ GARCIA

R$
3.880,66
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.900,00
R$
1.947,75
R$
3.880,66
R$
3.880,66
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
3.880,66
R$
1.947,75
R$
1.947,75

1.947,75
R$
1.947,75

15/05/2024

01/07/2024

08/05/2024

01/08/2024

05/08/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

12/06/2024

11/06/2024

16/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

01/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

01/10/2024
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PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



269

270

291

292

308

317

318

323

343

402

406

407

408

103

110

126

143

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

FABIANA SANTOS DE SOUZA

LARISSA IHANAE LOPES PINTO

ADRIANA APARECIDA SOUZA DA SILVA

LUCILENE DOS SANTOS SILVA

TALITA CARVALHO DO NASCIMENTO

CLAUDIA MARIA DA CRUZ SABIA

JEANE CRISTINA BARRETO BRITO

CAIO BORGES FERREIRA

ADRIELLY RAISSA PEREIRA DA COSTA

ANGELA MARIA PEREIRA ZEFERINO

MARIA EDUARDA RODRIGUES TEIXEIRA

SARAH CRISTINA CORREIA GOMES

ADRIANA DE SOUZA JESUS

MARIANA CARMO DA SILVA

LICIA CRISTINA DE FREITAS NOBRE LIMA

VANETE PEREIRA DA SILVA

LUCIRENE DOS SANTOS PEREIRA TEIXEIRA

R$
1.947,75
R$
4.079,40
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.900,00
R$
1.947,75
R$
732,00
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
732,00
R$
1.947,75
R$
1.947,75

1.947,75
R$
4.491,86

04/11/2024

11/11/2024

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

06/03/2025

06/03/2025

10/03/2025

02/06/2025

12/03/2025

07/04/2025

14/05/2025

14/05/2025

18/06/2024

01/11/2023

24/06/2024

01/08/2024
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AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
MENOR APRENDIZ
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
MENOR APRENDIZ
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

DIRETOR (A) EDUCACIONAL



151

158

178

201

203

220

224

285

337

636

106

117

147

159

162

163

172

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

ELAINE DUARTE DE SOUZA SILVA

ANA GABRIELE SOUZA DOS SANTOS

ROBERTA OLIVEIRA SILVA

GABRIEL PANICIO LUDUGERIO

SILVANA DA SILVA FERNANDES

DILCELENE GONCALVES DE ARAUJO

CLEIDIANE MARIA DE SOUSA DIONISIO

THAIS FERNANDEZ

LARA CAMILA DE SOUZA

LAIARA RAMOS DIAS

MARIA MARCIA COSTA RODRIGUES

CLEIDEOMAR DE ARAUJO CORREIA

MAIRA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS

CINTHIA DE SOUZA SANTOS

ROSEMEIRE LINS BARBOSA

ADRIANA DE SOUZA SANTOS COSTA

GLAUCIA FERREIRA RAMOS

R$
4.079,40
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
3.880,66
R$
1.947,75
R$
1.900,00
R$
3.880,66
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75

1.947,75
R$
1.947,75

24/07/2024

25/07/2024

20/06/2024

01/02/2024

01/02/2024

19/03/2024

01/04/2024

03/02/2025

20/05/2025

07/04/2025

08/08/2024

13/11/2023

13/05/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024
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COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
DIRETOR (A) EDUCACIONAL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



190

202

205

206

213

214

219

223

235

245

273

304

313

315

320

322

338

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

ELAINE ALVES DOS SANTOS

ELIZANGELA CRISTINA CUNHA DIAS

INES RODRIGUES BENEDITO

ANDREA MARIA TORRENTE

JANETE FORTUNATO QUEIROZ DOS SANTOS
ANA PAULA DE SOUZA ROSA

MILENE GABRIELA SANTOS DIAS

GISELE GALVES DOS SANTOS

CAROLAINE ISABEL ESTEVAM

MARIA APARECIDA DE CASTRO
CLAUDENICE DOS SANTOS

VICTORIA AGUIAR CECARONI

ELANE DUARTE DE JESUS

ANA CLAUDIA LINO DE OLIVEIRA

MARCUS VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS
JULIANA SILVA GOMES SOUZA

TATIANE MACEDO FERREIRA

R$
4.079,40
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.900,00
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75

1.947,75
R$
1.947,75

16/09/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

26/02/2024

24/06/2024

05/03/2024

17/04/2024

02/10/2024

21/11/2024

03/02/2025

20/02/2025

17/02/2025

20/03/2025

19/03/2025

21/05/2025
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COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



351

401

621

622

624

625

626

628

637

4031

100

102

104

118

123

127

129

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

LUIZA CARLA SANTANA DE JESUS
RAQUEL ALVES PATRIOTA

JULIANE DE ARAUJO PEREIRA
ROZIMEIRE GUEDES RODRIGUES
YASMIN FONTES APOLINARIO
LEIDIANE MARIA DE SOUSA DIONISIO
FELICIA ROCHA DA SILVA BORGES
SIMONE DE SOUZA OLIVEIRA SILVA
ROGERIA BISPO DE SOUZA
GIOVANA DA SILVA FERREIRA
ROSEVANIA SANTOS DE OLIVEIRA
ERICA DAMETTO TEIXEIRA

RENATA HELENA DE SOUZA

ALINE BIANCA FERREIRA DOS SANTOS

GABRIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA

FRANCISCA DAMASCENO ARAUJO DOS SANTOS

ROSANGELA MARIA DA SILVA FORTES

R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
3.880,66
R$
3.880,66
R$
3.880,66
R$
1.900,00
R$
3.880,66
R$
3.880,66
R$
1.900,00
R$
1.947,75
R$
1.900,00
R$
1.947,75
R$
1.947,75

1.947,75
R$
1.900,00

09/06/2025

12/03/2025

12/03/2025

20/03/2025

12/03/2025

01/04/2025

01/04/2025

01/04/2025

07/04/2025

01/02/2024

03/06/2024

04/06/2024

18/06/2024

08/11/2023

06/05/2024

01/08/2024

01/08/2024
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AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

SERVENTE DE LIMPEZA



130

145

177

179

180

184

191

193

194

198

204

210

215

226

230

232

233

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

SIRLEI MASEGOSA MOTA

CAMILA DE SOUZA VAZ

ELAINE RITA CASSIA DOS SANTOS

ANA PAULA FREIRE LIMA ROCHA

CRISTIANE IRIS ROCHA DE JESUS

ELISANGELA DE JESUS MATOS BATISTA

TATIANE CRISTINA EUCLIDES SALES

CAROLINE APARECIDA DOS SANTOS SILVA

TATIANE INACIO TEODORO

VANUSA GUIMARAES BORGES

JULIANA NASCIMENTO PEREIRA

ESTER ALVES RODRIGUES

CLEIDILENE DE SOUSA MAGALHAES

SANDRA MARTINS

ANA CRISTINA APARECIDA VENTURA

MARCELA PASSOS SANTOS

JEOVANIA PEREIRA DA SILVA MENDONCA

R$
3.880,66
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
3.880,66
R$
4.079,40
R$
3.880,66
R$
3.880,66
R$
4.491,86
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75

1.947,75
R$
1.947,75

01/08/2024

13/05/2024

01/08/2024

13/06/2024

12/06/2024

09/09/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

01/02/2024

05/02/2024

26/02/2024

12/03/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024
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PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL

COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL

DIRETOR (A) EDUCACIONAL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



234

237

238

249

251

266

278

279

280

281

282

283

344

345

350

352

355

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA

PRYSCILA DE SOUZA SANTANA

ROSIANE APARECIDA DA SILVA

TAIS DE CARVALHO PIRES

ADRIELE LANG

SABRINA PARIZ DE SOUZA

ANNA CLARA PEREIRA DE OLIVEIRA SBROGIO

GEOVANIA DE SOUSA SILVA

ANDRESSA MOSCATELLI SAMPAIO PEREIRA

MARIA DE LOURDES RODRIGUES HERNANDES

REBECCA REGINA MACIEL

YARA VITORIA APARECIDA DE OLIVEIRA

PAMELA SILVESTRE DA SILVA BOTELHO

DIANAINA ARAGAO DA HORA

SOFIA LIMA SILVA

PALOMA ANDRADE DIAS

TAINA KAROLINE LOPES DE BARROS

R$
1.947,75
R$
3.880,66
R$
1.900,00
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
3.880,66
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75

1.947,75
R$
1.947,75

10/04/2024

18/04/2024

19/04/2024

09/10/2024

01/10/2024

04/11/2024

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

02/06/2025

02/06/2025

04/06/2025

11/06/2025

17/06/2025
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AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



638

639

109

150

157

164

166

167

170

171

189

218

265

272

293

298

299

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

TAILA FIORI CORREA

ANGELICA ALVES DA SILVA DIAS

VIVIANE GOMES VIEIRA

THAUANA MARIA SILVA SANTOS

ROSANGELA OLIVEIRA

KELLY RIBEIRO DA SILVA SANTOS OLIVEIRA

NATHALIA CAVALCANTE

RAFAELA DE SOUSA ALVES

SIMONE BALLISTA

VIVIANA PEREIRA BARBOSA DE ALMEIDA

REGIANE GONCALVES CARDOSO COSTA

CLAUDINEIA TEIXEIRA LOPES

ANGELA MARIA DA SILVA

CRISTIANGELA DE JESUS

MARIA DA CONCEICAO BATISTA DO NASCIMENTO

CLECIA ANELINE CORREIA PINHEIRO

DANIELA EVANGELISTA DE OLIVEIRA

R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
4.491,86
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
4.079,40
R$
3.880,66
R$
1.947,75
R$
3.880,66
R$
1.947,75

1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75

10/04/2025

10/04/2025

25/10/2023

24/07/2024

24/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

16/09/2024

26/02/2024

07/11/2024

21/11/2024

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025
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AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
DIRETOR (A) EDUCACIONAL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



300

301

302

303

316

325

333

618

627

105

122

141

173

175

176

195

200

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

DEBORA FERREIRA FARIA

FABINE MARCELA BAZILIO DOMINGUES
LARISSA CRISTINA CASTOR

LUCINEIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
EROILMA MARQUES QUEIROZ

RUBIANA MARIA DOS SANTOS

IRENE AVELINO SANTOS

JENIFFER SANTOS SILVA

JOANA D ARC BUSTAMENTE GONCALVES
VIVIAN PALOMARIS LUCAS

SONIA MARIA DO NASCIMENTO

ANA GABRIELA BATISTA

IRACI DE FREITAS RIBEIRO

PATRICIA MARIA DA SILVA

SOLANGE APARECIDA DO NASCIMENTO

DANIELY CLARO RODRIGUES

BRENNDA NATALLY VILELA SILVA GONZAGA

R$
1.900,00
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
3.880,66
R$
3.339,00
R$
1.947,75
R$
1.947,75

4.079,40
R$
1.947,75

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

06/03/2025

15/04/2025

06/05/2025

06/03/2025

01/04/2025

01/08/2024

21/11/2023

05/08/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

22/01/2024

01/02/2024

? Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacdo - 19.020-410 - Presidente Prudente — SP

®(18) 3222-4051 | = contatoaemariadocarmo@gmail.com

SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

COORDENADOR PEDAGOGICO (A)

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



211

217

221

222

256

261

284

286

288

297

307

327

332

335

336

340

341

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

TATIANE DOS SANTOS CRUZ COSTA

ELAINE ROCHA ALMEIDA

JULIA STEPHANY ILHANES PEIXOTO COSTA

SILVANA RODRIGUES

ADRIANA CELIA DIAS COSTA
THAIS ALVES LIMA BORGES
TAYNARA BARBOSA DOS SANTOS
VANDERLAINE GOMES OLIVEIRA
PAMELA CRISTINA BENTO DA SILVA
ALESSANDRA BICALHO VIANA
EDELAYDE MARTINS DA ROCHA
NAIARA PONTES DE ALMEIDA
INGRID XELRLY ZARAMELO BRASIL
ROSEMARY ALVES DE BARROS

NATALIA FERREIRA DOURADO

ESTER GOMES DOS SANTOS DURAES

SABRINA CRISTINA DE BARROS

R$
4.491,86
R$
3.880,66
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.900,00
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75
R$
1.947,75

1.947,75
R$
1.947,75

05/02/2024

24/06/2024

21/03/2024

22/03/2024

22/10/2024

21/10/2024

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

22/04/2025

05/05/2025

12/05/2025

08/05/2025

02/06/2025

02/06/2025

? Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacdo - 19.020-410 - Presidente Prudente — SP
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DIRETOR (A) EDUCACIONAL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



633

635

88

94

THAIS MONIQUE DOS SANTOS FERREIRA
JULIANA FERREIRA DA SILVA
MARIA EDUARDA DOS REIS BENEDITO

THIAGO RODRIGO LIMEIRA

R$
1.947,75
R$
4.079,40
R$
3.339,00
R$
1.947,75

01/04/2025

01/04/2025

22/04/2024

08/11/2024

9 Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacdo - 19.020-410 - Presidente Prudente — SP

®(18) 3222-4051 | = contatoaemariadocarmo@gmail.com

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO



